Mejores Bateadores con al menos 12 Apariciones Legales minimas

1 Drogeria Nena
2 Bravos Belen
3 Drogeria Nena
4 Drogeria Nena
5 Tecnolam
6 Leoncitos
7 Leoncitos
8 Leoncitos
9 Bravos Belen
10 Tecnolam
11 Drogeria Nena
12 Ranger
13 Drogeria Nena
14 Ofiserdia
15 Bravos Belen
16 Ofiserdia
17 Bravos Belen
18 Bravos Belen
19 Leoncitos
20 Bravos Belen
21 Tecnolam
22 Leoncitos
23 Los Panas
24 Ofiserdia
25 Ofiserdia
26 Drogeria Nena
27 Ranger
28 Ranger
29 Bravos Belen
30 Ranger
31 Leoncitos
32 Drogeria Nena

12-Richard Betancourt

Nicolas Cuello
00-Antonio Aleman
4-Leonardo Canache
Williams barrios
Renny Zanella
Freddy Sierra

Jean Kopilosky
Tom Lara

Jeisons Hernandez
9-Robert Rivero
00-Tonny Sarabia
44-Alexis Toro
Jhoan Pino

Freddy Sanchez
Marcial Gascon
Jorge Rojas

Jesus Aranguren
Jose Torres

Denis Molina
Orlando Alvarado
Edwar Manbell
Wilmer Lima
Adrian Blanco
Manuel Gonzales
23-Yacer Torres
07-Edixon Bastidas
00-Anderson castro
Jose Gonzales
00-Alejandro Barrios
Sergio Portillo
22-Yosmi Cordero

5
7
4
4
5
5
4
5
7
6
4
6
4
4
4
3
7
5
6
5
6
5
4
5
4
4
7
5
7
7
6
3
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12
12
16
16
11
13
22
18
14
14
14
12
12
10
21
13
13
13
13
11
12
12
10
13
24
14
21
15
12
12
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23
23
15
17
18
17
14
14
24
21
17
14
16
13
13
12
25
15
14
17
18
15
13
20
14
13
26
16
23
16
15
12
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.895
.1500
.833
.1083
.1063
.750
.909
.923
.636
.833
.500
.500
.643
.667
.1000
.600
.905
.769
.615
462
462
727
.667
.500
.400
.385
375
429
429
467
917
333
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.632
.611
.583
.583
.563
.563
.545
.538
.500
.500
.500
.500
.500
.500
.500
.500
476
462
462
462
462
455
417
417
.400
.385
375
.357
333
333
333
333

1590
2196
1500
1771
1674
1338
1524
1495
1136
1383
1063
1000
1176
1205
1538
1145
1465
1269
1115
1050
1050
1299
1128
1150
971
769
798
829
792
800
1383
667

696
696
667
688
611
588
615
571
500
550
563
500
533
538
538
545
560
500
500
588
588
571
462
650
571
385
423
400
364
333
467
333



33 Bravos Belen Josua Fajardo 512 4 4 1 1 0 14 1 1 0 7 583 1 0 0 2 .333 968 385
34 Leoncitos Victor Perez 31005 3 2 0 0 12 1 0 1 7 700 2 1 O 1 .300 1117 417
35 Ofiserdia Franyer Calcurian 517 5 5 4 0 0 21 0 2 O 9 529 3 0O O O .294 958 429
36 Tecnolam Yoscar Garcia 514 3 4 0 1 0 15 0 0 O 4 286 3 0 0 2 .286 571 286
37 Ranger 00-Argenis valdes 715 2 4 0 0 0 15 2 0 O 6 .400 3 0O O 1 .267 667 267
38 Ranger 13-Jhonny Ulbaran 6 16 4 4 4 0 0 20 0 0O O 4 250 2 0O O 1 .250 650 400
39 Ranger 00-Felix Requerna 4 13 1 3 2 0 0 15 1 0 O 4 308 3 0 0O 0 .231 641 333
40 Ranger 9-Wildrin Barrios 724 5 5 1 0 0 25 0 0 O 5 208 2 0 0O O .208 448 240
41 Ofiserdia Marvin Cedefio 511 3 2 2 1 0 14 0 1 O 4 364 1 0 0O O .182 671 308
42 Ofiserdia Luis Rico 511 4 2 3 1 0 15 2 0 O 4 364 2 0O 0O 1 .182 721 357
43 Ranger 00-Samuel Flores 6 12 4 2 3 0 0 15 0 0 O 2 167 1 1 0 1 .167 500 333
44 Drogeria Nena 00-Enyder Mijares 313 2 2 0 0 0 13 1 0 O 3 231 0 1 0 1 .154 385 154
45 Ranger 00-Dixon Harrinson 513 1. 1. 1 0 0 14 0 O O 1 .077 1 0 O O .077 220 143
46 Ofiserdia Rene Lopez 5166 0 1 1 0 0 17 0 O O 1 .063 0 O 0O 1 .063 180 118

sin los turnos

47 Bravos Belen Gerickson Rivero 4 9 4 9 2 0 0 11 2 2 0 15 .1667 6 0 O O .1000 2667 1000
48 Leoncitos Daniel Leon 4 8 3 6 3 0 0 11 0 O 1 9 1125 2 0 O 1 .750 1943 818
49 Ranger 00-Ronny Mendoza 4 9 4 6 2 0 0 112 1 1 O 9 .1000 2 0O O 1 .67 1727 727
50 Ofiserdia Josue Gascon 310 1 6 1 0 O 11 O 2 O 10 .1000 6 0O O O .00 1636 636
51 Tampa Adrian Velasquez 27 1 5 0 0O0 7 OOO S5 714 2 1 0 0 .714 1429 714
52 Tecnolam Jesus Dominguez 410 3 5 0 0 0 10 0 1 O 7 700 1 0 O 1 .500 1200 500
53 Ranger 00-Anthonny Barrios 410 1 5 0 0 0O 10 0 O O 5 500 5 0 O O .500 1000 500
54 Bravos Belen Jorvis Reina 4 5 3 4 3 00 8 0 0 O 4 80 1 0 O 0 .800 1675 875
55 Ofiserdia Pedro Torca 2 6 1 4 1 00 7 0 O0O O0O 4 667 0 0 O 1 .667 1381 714
56 Leoncitos Billy Perez 37 2 4 1 00 8 0 0 O0O 4 57127 3 0 0 0 .571 1196 625
57 Leoncitos Jesus Rangel 58 4 4 2 00 10 1 0 O 5 625 1 0O O 1 .500 1225 600
58 Tecnolam Yonder Gonzales 38 2 4 1 00 9 0 2 0 8 .10004 0 0O 1 .500 1556 556
59 Tampa Manuel Torrez 4 8 1. 4 0 01 9 0 O O 4 50 0 0O 0 1 .500 1000 500
60 Drogeria Nena 57-Raul madera 510 2 4 0 1 0 112 0 O O 4 400 1 O O O .400 800 400
61 Bravos Belen Juan Tomache 6 10 3 4 1 0 0 11 0 1 O 6 600 2 0O O 2 .400 1055 455
62 Leoncitos Jesus Ochoa 13 2 3 1 00 4 0 1 0 5 .1667 2 0 0 O .1000 2667 1000
63 Tampa Walter Gomez 14 2 3 0 0O 4 O OO 3 750 0 0 0 0 .750 1500 750



65 Tecnolam

66 Drogeria Nena

67 Leoncitos
68 Leoncitos
69 Tecnolam

70 Bravos Belen

71 Tecnolam

72 Drogeria Nena
73 Drogeria Nena

74 Los Panas
75 Los Panas
76 Tecnolam
77 Los Panas
78 Los Panas
79 Tecnolam
80 Ranger

81 Los Panas
82 Tampa

83 Tecnolam
84 Ofiserdia
85 Ranger

86 Leoncitos
87 Tampa

88 Los Panas
89 Tecnolam
90 Los Panas
91 Los Panas
92 Los Panas
93 Tecnolam

94 Bravos Belen

95 Los Panas
96 Leoncitos

00-Saul Madera
00-Andres Mufieton
Sair Hernandez
Victor H Sotillo
Carlos Rosilia
Pablo Vilera
Neomar Aranguren
Omar maneiro
00-Milton Fernandez
00-Cesar Moncada
Winder Lima
Robert Benavides
Felix Hernandez
Tito Gil

Jose maestre
Heczael Diaz
00-Hector Fernandez
Juan C Linares

Jose Cisnero
Manuel Prado
Rosman Torbello
51-Junior Ortiz
Rosmel Yanez
Alfonzo Velasquez
Eduardo Parisca
Carlos Palacios
Yoiker Berroteran
Peter Palma
Moises Ochoa
Javier Nufiez(h)
Williams Gutierres
Adrian Urbina
...Rangel
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.750
.750
.750
.600
.800
.833
429
429
333
444
333
.1000
.667
1333
.1000
.667
.500
400
.1400
400
.500
333
1167
.500
333
.500
571
429
.250
222
222
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.750
.750
.750
.600
.600
.500
429
429
333
333
333
.667
.667
.667
.667
.667
.500
.400
.400
400
333
333
333
333
333
333
.286
.286
.250
222
222 444
.200 600
.1000 5000

1500
1500
1500
1200
1400
1333
929
929
733
844
667
1667
1417
2000
1667
1417
1000
800
1900
800
833
667
1500
833
667
833
857
804
500
586

64 Drogeria Nena

750
750
750
600
600
500
500
500
400
400
333
667
750
667
667
750
500
400
500
400
333
333
333
333
333
333
286
375
250
364
222
200
1000



.1000 2000

97 Tampa

98 Leoncitos

99 Tampa
100 Leoncitos
101 Leoncitos
102 Bravos Belen
103 Bravos Belen
104 Tampa
105 Tecnolam
106 Leoncitos
107 Bravos Belen
108 Tampa
109 Leoncitos
110 Tampa
111 Ranger
112 Tampa
113 Tecnolam
114 Bravos Belen
115 Los Panas
116 Tecnolam
117 Tecnolam
118 Drogeria Nena
119 Drogeria Nena
120 Drogeria Nena
121 Leoncitos
122 Tampa
123 Tampa
124 Los Panas
125 Tampa
126 Ofiserdia
127 Tecnolam
128 Los Panas
129 Bravos Belen

Pablo Martinez
Felix Sotillo
Orlando Ortufio
Manuel Cardozo
Hugo Escalona
Rikle Falcon

Luis Urbina
Wladimir Yanez
Ronald Laya
Alexis Jimenez
Jose Caisedo
Daiver Alfaro
Richard Lucena
Henrry Alvarado
8-Eduardo Flores
Asdrubal Peiia
Darwin canelon
Juan C Rodriguez
Evert Vasquez
Javier Nufiez (p)
Wilmer Sanz
00-Alex maluenga
Antonio Betancourt
00-Jose Davila
Pedro Zambrano
Geoelbert Soto
Leonardo Bolivar
Oswaldo Vilera
Yordis Soto
Franklin Almeida
Joswar Mora
Eduarw Ochoa
Eduardo Lemus
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143

1000
1000
1000
1000
2000
1167
1000
1000
833
667
833
833
833
933
667
667
500
750
500
500
500
400
400
400
400
533
333
333
619
333
452
429

1000
500
500
500
500
500
667
500
500
500
333
500
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600
333
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250
250
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250
250
200
200
200
200
333
167
167
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167
286
143



130 Tecnolam
131 Los Panas
132 Tecnolam
133 Los Panas
134 Ofiserdia
135 Ranger

136 Tampa

137 Los Panas
138 Bravos Belen
139 Tampa

140 Leoncitos
141 Tampa

142 Ofiserdia
143 Leoncitos
144 Leoncitos
145 Ranger

146 Leoncitos
147 Tecnolam
148 Los Panas
149 Ranger

150 Tampa

151 Bravos Belen
152 Tampa

153 Bravos Belen
154 Tampa

155 Tampa

156 Ofiserdia
157 Leoncitos
158 Tampa

159 Bravos Belen
160 Bravos Belen
161 Tampa

162 Tampa

Mauro Hernandez
Anthony Contreras
Jhonatan Espania
Evert Vasques

Luis Fernandez
00-Ronald Pifiero
Maikel Diaz

Juan C Paisan
Leonardo Hernandez
Carlos Marquez

Jean Silva

Isrrael Reyes
Alexander Soto
Ronald Sojo

Pedro Ugas
00-Jhonatan Mendoza
Jean M Silva
Orlando Alavarado (p)
Jorman Hernandez
00-Luis Guerra
Miguel Mijares
Duanny Rojas
Winder Mijares

Luis Medina

Javier Pefna
00-Heison Hernandez
Grevert Vivas

Luis Negrin

Kjlibert Caballero
Marcos Perez

Cesar Berroteran
Argenis Nieto
Ebrahin Rodriguez
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163 Tampa Edixon Pernia 11 0 0 0 0 0 1 0O 0 O 0 000 0 0O 0O O .000 0 0
164 Bravos Belen Carlos Linares 11 0 o 0 OO 1 O OO O .000 OO O 0 .o00 0 0
165 Tampa Gabriel Gonzales 21 0 0 0OOO 1 0O OO O 000 OO O 1 .000 O 0
166 Ofiserdia Emilio Martinez 11 0 o 0O OO 1 O OO O .000 OO O 0 .o00 0 0
167 Tecnolam Romulo Fuente 11 0 0 0 00 1 0 O0 O 0O .00 O O O 0 .o00 0 0
168 Tampa Manuel Mendoza 11 0 o0 0 OO 1 0 O O O .000 00 O O .000 O 0
169 Tecnolam Luis Reyes 11 0 0 0 0 0 1 0O 0 O 0 000 0 0O O O .o00 0 0
170 Tampa Antonio Jaspe 11 0 o 0 OO 1 O OO O .000 OO O 0 .o00 0 0
171 Tampa Freddy Velasques 10 0 01 0O 1 00 O0 O 1 0 0 O 1000
1 Bravos Belen Nicolas Cuello 18 27 1500
2 Drogeria Nena 4-Leonardo Canache 12 13 1083 1 Tampa Jose Cisnero 5 1
3 Tecnolam Williams barrios 16 17 1063 2 Leoncitos Rosmel Yanez 6 1
4 Bravos Belen Freddy Sanchez 12 12 1000 3 Leoncitos Daniel Leon 8 1
5 Leoncitos Jean Kopilosky 13 12 923 4 Leoncitos Victor Perez 10 1
6 Leoncitos Sergio Portillo 12 11 917 5 Los Panas Wilmer Lima 12 1
7 Leoncitos Freddy Sierra 11 10 909 6 Leoncitos Sergio Portillo 12 1
8 Bravos Belen Jorge Rojas 21 19 905 7 Leoncitos Jean Kopilosky 13 1
9 Drogeria Nena 12-Richard Betancourt 19 17 895 8 Bravos Belen Nicolas Cuello 18 1
10 Tecnolam Jeisons Hernandez 18 15 833
11 Drogeria Nena 00-Antonio Aleman 12 10 833
1 Bravos Belen Tom Lara 22 10 1 Bravos Belen Nicolas Cuello 18 10
2 Bravos Belen Freddy Sanchez 12 9 2 Bravos Belen Tom Lara 22 10
3 Leoncitos Freddy Sierra 11 8 3 Bravos Belen Jorge Rojas 21 9
4 Drogeria Nena 44-Alexis Toro 14 7 4 Drogeria Nena  12-Richard Betancc 19 8
5 Tampa Jose Cisnero 5 6 5 Drogeria Nena 4-Leonardo Canact 12 7
6 Bravos Belen Gerickson Rivero 9 6 6 Ofiserdia Adrian Blanco 12 7
7 Ofiserdia Josue Gascon 10 6 7 Leoncitos Renny Zanella 16 7
8 Leoncitos Jean Kopilosky 13 6 8 Tecnolam Jeisons Hernandez 18 7
9 Tecnolam Williams barrios 16 6



INFILDERS OUTFILDERS

1 Leoncitos Freddy Sierra 20 4 7 0 11 1000 1 B Belen Jose Gonzales 42 24 2 0 26 1000
2 Drg Nena 22-Yosmi Cordero 21 7 3 0 10 1000 2 Ranger 9-Wildrin Barrios 421/3 14 2 0 16 1000
3 Ofiserdia Rene Lopez 26 5 4 0 9 1000 3 Ofiserdia Adrian Blanco 31 12 2 0 14 1000
4 Leoncitos Jose Torres 20 3 2 0 5 1000 4 Leoncitos Renny Zanella 25 14 0 0 14 1000
5 Drg Nena Richard Betancourt 33 12 11 1 24 958 5 Los Panas Anthony Contreras 20 11 0 0 11 1000
6 Leoncitos Jean Kopilosky 23 11 7 1 19 947 6 Tecnolam Williams barrios 32 9 1 0 10 1000
7 B Belen Freddy Sanchez 22 8 8 1 17 941 7 Ranger 00-Felix Requerna 20 8 1 0 9 1000
8 Ranger 07-Edixon Bastidas 421/3 16 13 2 31 935 8 Ofiserdia Franyer Calcurian 34 6 1 0 7 1000
9 B Belen Jorge Rojas 41 5 24 2 31 935 9 Ofiserdia Manuel Gonzales 27 4 1 0 5 1000
10 Ranger Anderson castro 24 5 4 1 10 900 10 B Belen Gerickson Rivero 21 3 0 0 3 1000
11 Ofiserdia Luis Rico 27 13 9 3 25 880 11 B Belen Josua Fajardo 21 3 0 0 3 1000
12 Ranger 13-Jhonny Ulbaran 281/3 3 4 1 8 875 12 Tecnolam Orlando Alvarado 32 11 0 1 12 917
13 Tecnolam Jeisons Hernandez 362/3 13 12 6 31 806 13 Drg Nena 23-Yacer Torres 21 2 0 1 3 667
14 B Belen Jesus Aranguren 23 6 3 4 13 692 14 Ranger 00-Samuel Flores 201/3 1 0 2 3 333

Mejores Lanzadores con al menos 8 inng lanzados

1 Leoncitos Victor H Sotillo 1 31 00 33 11 1 O 0O 8 6 4 1 2 0 0 0 3,50
2 Leoncitos Alexis Jimenez 2 01 2 O 40 13 4 2 0 10 7 6 5 0 0 0 4,20
3 Ranger 00-Argenis valdes 4 2 3 4 1 108 34 2 2 0 261/3 21 16 16 15 3 0 0 4,25
4 Ofiserdia Marvin Cedefio 4 0 4 1 2 122 38 2 5 1 27 29 19 10 13 1 0 0 4,93
5 DrogeriaNena  57-Raul madera 1 21 2 O 62 26 3 4 0 122/3 9 9 1 1 1 0 0 4,98
6 Ranger 00-Tonny Sarabia 31101 69 25 2 6 0 16 16 12 0 7 4 0 0 5,25
7 Bravos Belen Eduardo Lemus 1 2 1 1 O 66 27 2 2 2 141/3 15 11 0 8 0 0 0 5,37
8 Bravos Belen Nicolas Cuello 4 0 3 3 0 103 34 5 4 2 22 25 18 6 12 2 1 0 5,73
9 DrogeriaNena  Antonio Betancourt 2 01 10 47 18 2 0 0 102/3 14 9 0 3 0 1 0 5,91
10 Los Panas Eduardo Parisca 3 0 2 0 2 75 29 6 1 0 161/3 15 15 2 9 0 2 0 6,43
11 Tecnolam Felix Hernandez 3 21 0 2 109 4 6 4 2 201/3 31 24 9 14 3 0 0 8,26



1 Drogeria Nena

2 Los Panas

3 Tecnolam

4 Leoncitos

5 Leoncitos

6 Tampa

7 Tampa

8 Ofiserdia

9 Tecnolam
10 Los Panas
11 Tampa
12 Ofiserdia
13 Tecnolam

1 Ranger

2 Bravos Belen

3 Leoncitos

4 Drogeria Nena

5 Drogeria Nena

6 Tecnolam

7 Tecnolam

8 Bravos Belen

9 Bravos Belen
10 Ofiserdia

00-Jose Davila
Wilmer Lima
Darwin canelon
Jesus de La Cruz
Manuel Cardozo
Carlos Marquez
Kjlibert Caballero
Grevert Vivas
Freddy Castro
Jose maestre
Gabriel Gonzales
Franklin Almeida
Luis Reyes

O rPr OO PFRPROOFR EFPNRFPEFEPLNDN

lanzadores gan y per

00-Argenis valdes
Nicolas Cuello
Alexis Jimenez
57-Raul madera

Antonio Betancourt

Freddy Castro
Darwin canelon
Eduardo Lemus
Marcos Perez
Marvin Cedefio

DR, R, R R NNERLRNDD

R OR R ORRRERLOOOO R

O O NOOONOON

O 0O 0O 000000 F»r FkOo

AR P RPORPFPRFPWW

OO0 O0OO0OkFr OO0 00O OoOrr oo

R R R R R R NNWD

lanzadores sin los ining

O 0O 00O Fr,r OFr OO0O0O K Pk

N O O O OO0OOOOoO

39

800
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

333

17
7
9
9

12

N NN W o

10

O P OO O NOONWORLN

N O WORPFPORNEOON

O OO0 O0OO0OkFr OO0 OO0 O OoOOo

W NN =, O Ul OO -

12
1

O b

10
10

W o O Ul o O

R P, OO O0ONOF WNMNNOOo

O N WOEFRNREFEFOWWOWMWWWUm

R P, OO0 O0ONOF WNMNNOOo

OO FrRrR OO O0OO0OFr ONOO R

O OO OO0 O0OO0OOoOOoOOo oo

11,48
1,00
4,00

10,50

14,00

15,02
0,00

10,50
8,75
0,00
1,91
0,00
7,00



Cuadro de Honor

Torneo 2019-3(COPA NAVIDAD)
Categoria "B-1"

Campeon Bate Richard Betancourt Drog Nena
Campeon Carreras Impulsadas Tom Lara Bravos Belen
Campeon Infielders Freddy Sanchez Leoncitos
Campeon Outfielders Jose Gonzales Bravo Belen
Campeon Efectividad Victor Sotillo Leoncitos

Campeon Ganados Perdidos Aargenis Valdes Rangers



